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ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: ,,Modernizacja energetyczna budynku
szkolnego w Gminie Kuznica — modernizacja zrédla ciepla”

Pytanie nr 5
W zwigzku z zainteresowaniem postgpowaniem pn.: “Modernizacja energetyczna budynku

szkolnego w Gminie Kuznica - modernizacja zrodta ciepla” prosimy o informacj¢ czy
Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie terminu wykonania robot ze wzgledu na sytuacje
panujgcg obecnie w kraju.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr 6
Ponadto, zwracamy sie z zapytaniem czy Zamawiajacy ma mozliwos¢ udostgpnienia

przedmiaru w wersji ATH lub podobnej, w takiej aby byla mozliwos¢ wezytania go do
programu KOBRA lub NORMA PRO?

Odpowiedz:
Zaktualizowany ww. zakresie przedmiar zostanie udostgpniony na  stronie:

http://bip.kuznica.ug.gov.pl
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